АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                 от 20.10.2022 № 593-п

О внесении изменений в постановление администрации

Приволжского муниципального района от 28.12.2021 № 628-п «О

лимитах потребления электроэнергии на 2022 год учреждениями,

финансируемыми за счет средств бюджетов Приволжского

муниципального района и Приволжского городского поселения»

В связи с уточнением планируемого объема потребления

электрической энергии по муниципальному бюджетному учреждению

дополнительного образования детской музыкальной школы г. Приволжска

(далее – МБУ ДО ДМШ г. Приволжска) в 2022 году администрация

Приволжского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Приволжского

муниципального района от 28.12.2021 № 628-п «О лимитах потребления

электроэнергии на 2022 год учреждениями, финансируемыми за счет

средств бюджетов Приволжского муниципального района и Приволжского

городского поселения» следующие изменения:

 1.1. В таблице приложения № 1 к постановлению строки № 4 и № 33

читать в новой редакции (прилагается).

 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Приволжского муниципального района и опубликовать в информационном

бюллетене «Вестник Совета и администрации Приволжского

муниципального района».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Первого заместителя главы администрации Приволжского

муниципального района Нагацкого В.Г.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

подписания.

Глава Приволжского

муниципального района                                           И.В. Мельникова

Приложение № 1 к постановлению администрации
Приволжского муниципального района от 20.10.2022№ 593

-п

Л И М И Т Ы

бюджетных обязательств для потребителей, финансируемых из бюджетов Приволжского муниципального района и Приволжского

городского поселения в натуральном и стоимостном выражении на 2022 год

№

п/

п

Наименовани

е организации

Всего,

кВт/руб.
январь февраль март апрель май июнь июль август сентябрь октябрь ноябрь декабрь

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

4
МБУ ДО ДШМ

г. Приволжска

4623 490 441 384 376 384 255 190 213 440 450 500 500

48 911 5 184 4 666 4 063 3 978 4 063 2 698 2 010 2 254 4 655 4 761 5 290 5 290

33

Итого

1 505 778 163 294 154 241 143 416 129 144 94 106 82 133 48 983 73 129 112 284 157 376 165 244  182 430

14 920 439 1 611 324 1 532 094 1 421 035 1 280 250 933 679 814 255 478 897 726 289 1 112 932 1 568 633 1 638 473 1 802 578

Ответственный

исполнитель:Дубынина М.В.

 тел :8(49339)4-26-92